
Uchwała Nr 2/07-2016  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 5 lipca 2016r.  

w sprawie udzielenia patronatu honorowego dla Konferencji Naukowej wraz  

z Warsztatami Studenckimi oraz e’Konkursem dla studentów architektury 

organizowanymi przez Instytut Architektury PWSZ w Raciborzu 

 

Na podstawie art.8 ust.6 i art.19 ust.1. Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2014 poz. 1946 z późn. 

zm.), w zw. z § 2 pkt 2, § 3 pkt 2 ust.1 uchwały nr O-06-III-2013 z dnia 13 lutego 2013 roku 

(tekst ujednolicony) w sprawie zasad obejmowania przedsięwzięć patronatem Izby 

Architektów RP, Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia co następuje:  

 

       §1  

1. Udzielić patronatu honorowego  Konferencji Naukowej wraz z Warsztatami Studenckimi 

oraz e’Konkursowi dla studentów architektury organizowanymi przez Instytut 

Architektury PWSZ w Raciborzu.  

2. Skierować do rady programowej Instytutu Architektury PWSZ arch. Piotra Średniawę 

jako przedstawiciela Rady SLOIA RP.  

3. Przeznaczyć kwotę 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) na nagrody dla laureatów 

e’konkursu. 

 

 

§2 

Realizację uchwały powierza się Małgorzacie Pilinkiewicz Przewodniczącej Rady Śląskiej 

Okręgowej Izby Architektów RP oraz Danucie Fredowicz Skarbnikowi Śląskiej Okręgowej 

Izby Architektów RP.  

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów                             Śląskiej Okręgowej Izby Architektów          

 

                Mikołaj Machulik                                                      Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa 

3. aa  

 


